7== BRUDIFARMA

CLIENTE / SUCURSAL:

/X

Grupo l\\
Formato de Rechazo .w m&&mww

visian Comen

FECHA: 21-abr-2023
LAMAR

MOTIVOS DEL RECHAZO:

500121

MATERIAL NCMBREY Eﬁmmz._.bﬂ:wz
NIXELAF-C (CEFALEXINA)250 MG 100 ML SUSP

1. Corta caducidad, 2. Producto maltratado, roto 0 mojado
CANTIDAD

3. Producto no solicitado, 4, Otros.
LOTE NO.FACTURA = MOTIVO DEL RECHAZO

302314 105928839

NOMBRE Y FIRMA OPERADOR: ALBERTO SALAZAR

1de1 Version: 00 Cédigo: F-GPO-5D14



Folio fiscal

Tipo de comprobante
Serie-Folio

Forma de Pago:
Condiciones de Pago:

Numero de serie del CSD del

BRUDIFARMA

BRUDIFARMA

668E5918-3BB3-4C80-9731-99585F645A2E
|

F - 0109928839
99 - Por definir
75 dias sin DPP

Fecha y hora de emision
Fecha y hora de certificacion

Método de Pago
Moneda

2023-04-20T12:36:16
2023-04-20T12:36:27

PPD
MXN

peileal; 00001000000505770774 Numero de serie del CSD del SAT 00001000000506315610
Emisor
RFC: BRU971010227 Razon Social: BRUDIFARMA

Régimen Fiscal:

Cliente SAP:
Texto Documento:
Tipo de pedido:
Documentos
Relacionados:

601

0000000886
Suc. Atlacomulco
PEDIDO OFERTAS

Tipo Relacion: ()

General de Ley Personas Morales

Direccion:

Elaboro:
No de entrega:

Orden de compra:

Rompeolas No 39 Residencial Acueducto de
Guadalupe Gustavo A. Madero CP 07270
Ciudad de México México
Victor Cisneros
0111885624

Receptor
RFC:
Régimen Fiscal:

Uso CFDI:

Direccion de entrega:

DML1504135Y1
601

GO1

Adquisicion de mercancias

Razon Social:

Direccion:

DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTO LAMAR

25 DE SEPTIEMBRE 1873 No MZ.171 198
IZTAPALAPA, CIUDAD DE MEXICO LEYES
DE REFCRMA 3A. SECCION CP 09310
Ciudad de México México

DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LAMAR LIBRAMIENTO JORGE JIMNEZ CANTU S/N COL. SAN MARTIN C.P.:
50454 ATLACOMULCO, MEXICO

Cantidad | Unidad g;atve ::Iz'nt. Descripcion Valor Unitario Importe
NIXELAFC SUS C/250 MG Lote: 302314 Fecha de
160.000 H87 - PZA | 51101550 | 500121 caducidad: 31,03,2025 $28.30 $4,528.00
e i -rm-CAJA 1T A 2 DE 2---mmememeemmmcsie e
Traslado: IVA, 4528.00 , Tasa { 0,000000 ), $ 0.00
$4,528.00
Traslado: IVA ( Tasa, 0.00 ): $ 0.00
$ 4,528.00

Sello Digital Emisor
RJIKXF2hzeROTNLX+DOR5GabNJNAB3+pDelU2ZNOWmyvS7Mzzdeq ZpCmbzIRxSy 1JRrioak9QNJLsygx +rzqM3mxjVvOs +VAQjusbMX O82wimdIrZjpMcl 65V
MaUVkdmZxNnwalhLVseCO++SowwixTqDPA+DYAg8Y S 1Y3{7hg8/sanY Ynxd/q5+pci2XgDDiLnythVUiuuigO7umiBwy19HQwWZm27g5E Zv-+83hKLERMs DIOF

CUATRO MIL QUINIENTOS VEINTIOCHO MXN 00/100 MXN

8lu7de2bS1n1nBgp7021bixBIITCAPkvL2WQ1uchSOwSwIp+Nx5HAjoUMF4MA]dCRhZIDMDO7 JzIF SWwBj+/7/hY T3KCTUBV7 oE ItQ==

Sello Digital del SAT
LtgeilUOB/DRsSoH1CxBYvH7 DUBGMECNSwBduWCXN5udSarljiwazgKOTZ1 OCiNzZQbXMJImSKFilfiupVvB10e6eBrqUUIdENJaFNgbn0elsR 1/6UgngShNR

roDawF’PSVKP:‘gJaKGBquMDbCJFDSXyeNSAULwiJdSjCMZRm?RSSS+uﬂOOcTDW‘fQVNOCFGxII(:ZWI5NQNFDS8-|-+03SI7222ngbITWWDy?.einzLAEVrmE.
93CF18dnHBhAWT7olhoLX1dz1dpnLecSHNAFOONszZybBIGUVH 1XeqDgUQdIILZQAT!Daj+9JpeWBGSRwhdXodbXaWizPNy YzPRQ==

Cadena original del complemento de certificacion del SAT:
|| 1.1 | 66BE5918-3BB3-4C80-9731-99585F645A2E | 2023-04-20T12:36:27 | MASS80812UK1 |
RIKXF2hzeRO1NLX+DORSGabNInAB3+pDelU2NOWmMvSTMzz4cqJZpCm5zIR%Sy 1JRrkxak9QNJLsygx+rzgM3mx)VvOs+V4 QjusbMX082wimdIrZjpMcl 65V

MaUVkdmZxNnwalhLVseCO++Sowwjx TqDPA+DYAGBYS 1Y 37hg8/sany Ynxd/q5+pcl2XgDDiLnyfhvUiuuigO7umliBwy 19HQwZm27g5EZv+83hKLERMsDIOF
8lu7de2bS1n1nBgp7021btxBfYITCQpkvL2WQ TuchSOWSwIp+Nx5HAjoUMFAM4jdCRZIDMBO7JzIFSwB]+/7/hY T3ke7usSv7oEIlQ==
| 00001000000506315610 ||

Este documento es pagadero en CDMX

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI
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Yeraldz Ale'!andra Azala Zﬁﬁiga

De: Victor Cisneros

Enviado el: lunes, 24 de abril de 2023 03:34 p. m.

Para: Yeraldy Alejandra Ayala Zuiga

CC: alejandro.terron@brudifarma.com.mx; Diana Salinas
Asunto: RV: RECHAZO LAMAR

Datos adjuntos: FORMATO DE RECHAZO xlsx

Buen dia Yera,
Me puedes apoyar con el rechazo, por favor,

Quedo atento, saludos.

De: Monitorista <monitorista@brudifarma.com.mx>

Enviado el: lunes, 24 de abril de 2023 02:21 p. m.

Para: Victor Cisneros <victor.cisneros@brudifarma.com.mx>

CC: Luis Lizardi <luis.lizardi@brudifarma.com.mx>; abraham.anaya <abraham.anaya@brudifarma.com.mx>; Edgar
Gonzalez <edgar.gonzalez@brudifarma.com.mx>; Claudia Grifaldo Velazquez <claudia.grifaldo@brudifarma.com.mx>;
Miguel Angel Medina <miguel.medina@brudifarma.com.mx>; Hector Delgado <hector.delgado@brudifarma.com.mx>;
Rafael Monroy <rafael.monroy@brudifarma.com.mx>; jesus.sanchez@brudifarma.com.mx; Adrian Hernandez
<adrian.hernandez@brudifarma.com.mx>; Arnold Mendoza <arnold.mendoza@brudifarma.com.mx>; Antonio Santiago
<antonio.santiago@brudifarma.com.mx>; Moises Ramirez Tovar <moises.ramirez@brudifarma.com.mx>; Oliver Brena
<oliver.brena@brudifarma.com.mx>; Johan Martinez <johan.martinez@brudifarma.com.mx>; Carlos Trejo
<carlos.trejo@brudifarma.com.mx>; Quejas Brudifarma <quejas@brudifarma.com.mx>

Asunto: RECHAZO LAMAR

Buenas tardes les comparto rechazo de cliente LAMAR quedo al pendiente de sus comentarios.

Saludos!i!



